2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.09.2022
	                                            № 65

	село Ейское Укрепление

О приостановке применения постановления администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 29 июля 2016 года № 77 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений» в 2022 году
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 20 июля 2016 года № 76 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, включая подведомственные казенные учреждения», а также в целях повышения эффективности использования бюджетных средств, п о с т а н о в л я ю:
1. Установить, что до 31 декабря 2022 года положения постановления администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 29 июля 2016 года № 77 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений» не применять.
2.Рекомендовать директорам муниципальных казенных учреждений культуры Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района принять аналогичное решение.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

Н.Н. Шевченко[image: image2.wmf]гв

Т

[image: image3.wmf]i

скив

Р

[image: image4.wmf]i

сот

N

[image: image5.wmf]i

ип

N

[image: image6.png]